

Departament Współpracy z
Zagranicą i Promocji
Regionu

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wyjazdy na Ligę Polsko-Czeską w Kraju Ołomunieckim

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy "Trolik"

Suma kontrolna

d288 688c 3eb3 3581 27b7 2080 12c1 ab6c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy "Trolik" 45-267 Opole Hubala 2 Forma prawna: inna, stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000628318	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000628318 + statut UKS Trolik: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazdy na Ligę Polsko-Czeską w Kraju Ołomunieckim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-14	Data zakończenia	2024-12-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zostaliśmy zaproszeni do projektu polsko-czeskiego. Polega na rozgrywkach unihokeja na pograniczu polsko-czeskim. Prosimy o sfinansowanie transportu na rozgrywki w lidze polsko-czeskiej, którą organizujemy dla naszych członków klubu. Na ligę będą jeździć drużyny z Opola. Prosimy o sfinansowanie trzech drużyn z Opola. Wyjazdy do Zakładni Skola Ceska Ves lub na halę sportową do Jesenika - jest to nasz partnerski region - Kraj Ołomuniecki. Chcemy tam rozgrywać zawody sportowe w unihokeja. Unihokej to sport narodowy czeski zaraz po piłce nożnej i hokeju najpopularniejszy w Czechach. Naszym zadaniem jest popularyzacja tej dyscypliny sportowej w województwie opolskim. Chcemy zorganizować cztery wyjazdy do Czech na rozgrywki trzech grup wiekowych. Grupy dzieci 8-10 lat, 11-13 i 14-16 lat. Chcemy dzięki tej rywalizacji sportowej osiągnąć odpowiedni poziom sportowy i nauczyć dzieci jak najlepiej grać w unihokeja. W trakcie zawodów będziemy promować Samorząd Województwa Opolskiego poprzez wywieszenie flagi regionu oraz umieszczaniu postów za pośrednictwem mediów społecznościowych i strony www z informacją o finansowaniu transportu na zawody przez Samorząd Województwa Opolskiego. Ponieważ od wielu lat współpracujemy z partnerami czeskimi nie chcemy ich zawieźć w tym innowacyjnym projekcie, gdzie zależy nam na promocji unihokeja na pograniczu polskim czeskim i rozwoju tej dyscypliny na Opolszczyźnie. Gmina Walce i Obec Ceska Ves mają swój projekt i tam zapewnione finansowanie rozgrywek w zawodach unihokeja, nasz klub tego dofinansowania nie ma a nie chcemy zawieźć partnerów i uczestniczyć z nimi w rozgrywkach. Nie mamy finansów na transport to największy koszt tego projektu. Dlatego sfinansowanie transportu to koszt niezbędny do realizacji tego projektu. Własnymi społecznymi siłami pokryjemy koszty opieki nad dziećmi jako wolontariusze. Jeden koszt wyjazdu do Czech dla trzech grup wiekowych - 45 osób to koszt 2500 zł x 4 wyjazdy to 10000 zł. Te wyjazdy zapewnią nam udział w tych rozgrywkach polsko-czeskich i możliwość rywalizacji sportowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
wyjazdy na zawody unihokeja	4	fotorelacja
grupy wiekowe	trzy grupy wiekowe	fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Trolik" już od 12 lat współpracuje z partnerami czeskimi, współpracowaliśmy już z Bruntalem, Andelską Horą i obecnie z Zakładni Skola Ceska Ves. nasze partnerstwo polegało na promocji unihokeja na pograniczu polsko-czeskim. Rozgrywaliśmy zawody, a po zawodach dzieci uczestniczyły w zwiedzaniu turystycznych atrakcji regionu zarówno po stronie czeskiej jak i polskiej. Zawsze staraliśmy oprócz zdrowej i fair play rywalizacji sportowej przemycić dzieciom trochę edukacji poprzez zwiedzanie z przewodnikiem zamków, jaskiń i muzeów. W naszej ofercie trenerzy - trzy osoby i 5 rodziców będą pracowali jako wolontariusze w opiece podczas wyjazdów na zawody unihokeja. Nasz klub jako jedyny na Opolszczyźnie trenuje dzieci unihokeja w trzech grupach wiekowych. Aby, dzieci miały możliwość rozwoju w tej dyscyplinie, musimy mieć możliwość rozgrywania zawodów. Drużyny unihokejowe są 200 km od Opola, dlatego z partnerami z Czech mamy możliwość prowadzenia rozgrywek o wiele bliżej bowiem 80 km od Opola. Posiadamy sprzęt unihokeja niezbędny do realizacji zadania. Posiadamy bandy unihokejowe, bramki, kije i stroje bramkarskie niezbędne do udziału w projekcie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	transport dzieci na zawody - trzy grupy wiekowe - 4 wyjazdy do Czech	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-21 19:12:32

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.